
 
 

 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  

Secrétaire  & Challenges :  
Philippe Chaumas (CR Bellerive) 
19 rue du Capitaine, 03200 Vichy 
Tél : 06.29.05.79.86 
pchaumas@hotmail.com 
 

Délégué Sécurité : 
Michel Gaudon (ARCCSP) 
6 rue du Stade 03500 Saulcet 
Tél : 04.70.45.66.90 
michel.gaudon@aliceadsl.fr 
 

Médecin :  
Emile Sicard (CR Bellerive) 
54 avenue de Russie 03700 Bellerive/Allier 
Tél. 04.70.32.05.13 
emile.sicard@wanadoo.fr 
 

Séjours :  
Marcel Sarrazin (ASG Vichy) 
3 impasse des Lilas, 03300 Cusset 
Tél/Fax : 04.70.98.64.44 
marcel.sarrazin@hotmail.fr 

Présidente :  
Chantal Vernois (ARCCSP) 
3 rue des Burliers  
03500 Saulcet 
Tél : 06.64.42.92.29 ou 04.70.45.96.79 
chantal.vernois@orange.fr 

Vice-président secteur Vichy :  
Jean Roubeau (ASG Vichy) 
Les Bancheraux, 03700 Brugheas 
Tél : 04.70.59.00.14 
jean.roubeau388@orange.fr 
 
 

Adjoint Sécurité:  
Rémy Balland (CR Bellerive) 
48 rue de Navarre, 03700 Bellerive/Allier 
Tél/Fax : 04.70.32.36.30 
remy.balland@club-internet.fr 
 
 

Trésoriere :  
Jocelyne Lefebvre (CC Villefranche) 
3 rue des Batisses 
03170 Doyet 
lefebvre.jo@hotmail.fr 

VTT  et vice-président secteur Montluçon  
Daniel Dionnet (UC Commentry) 
Les Tuileries 63330 St Maurice de Pionsat 
Tél. 04.70.03.89.81 ou 04.73.52.14.67 
daniel.dionnet@free.fr 
 
 
 

Formation et vice-président secteur Moulins : 
Robert Loiseau (GC Moulins) 
4 rue du Terroir de Villefranche  
03150 Rongères 
Tél. 04.70.47.46.36 
rloiseau@sfr.fr 
 

Trésorier adjoint :  
François Nesson (AR Lapalisse) 
41 résidence Montplaisir 03120 Lapalisse 
Tél. 04.70.99.24.10 
francois.nesson@libertysurf.fr 
 


